
STTB Pokal 2018/19

Senioren 2 Süd/West
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schömer, Stefan, Lehstraße 11, 66333 Völklingen, Mobil: 0171-2027974, Tel.: 06898-299945, stefan.schoemer@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 14.05.2019 20:30 v 16 TTV Differten TTV Wadgassen 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

08.05.2019
09.05.2019

20:00
20:00 v

15
14

DJK Dudweiler III
TTC Rehlingen

TTV Differten
TTV Wadgassen

2:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

12.12.2018
12.12.2018
13.12.2018
14.12.2018

19:30 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v

10
11
12
13

DJK Dudweiler III
TTV Wadgassen
TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II

TTF Saarhölzbach II
TTV Reisbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTV Differten

4:3
4:2
4:0
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

06.11.2018
06.11.2018
07.11.2018
07.11.2018
08.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
09.11.2018

20:00 v (1)
20:30 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00

2
8
9
5
3
4
6
7

TTV Reisbach
TTV Differten
TTF Saarhölzbach II
TTV Wadgassen
SV Sitterswald
DJK Dudweiler III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TV Germania Düppenweiler
TTC Beckingen
ATSV Saarbrücken
TTC Wehrden e.V.
TTC Rehlingen
TV Dorf im Warndt
TTC Püttlingen II
TuS Eschringen

4:3
4:1

4:0 NA
4:0
1:4
4:0
4:0
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.09.2018 20:00 v (1) 1 TTG Fremersdorf-Gerlfangen II TTC Rehlingen II 4:1
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DJK Dudweiler III
TuS Eschringen
TTV Differten
TTC Püttlingen II
ATSV Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Sitterswald
TV Dorf im Warndt
TTC Wehrden e.V.
TTC Beckingen
TTC Rehlingen
TTV Reisbach
TTF Saarhölzbach II
TV Germania Düppenweiler
TTV Wadgassen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.05.2024 04:53 | Seite 1 von 1


