## **STTB Pokal 2018/19**

## Senioren 2 Süd/West

Pokal-Spielplan



4:1

Spielleiter-Kontakt: Schömer, Stefan, Lehstraße 11, 66333 Völklingen, Mobil: 0171-2027974, Tel.: 06898-299945, stefan.schoemer@t-online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.05.2019	20:30 v	16	TTV Differten	TTV Wadgassen	2:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 08.05.2019	20:00	15	DJK Dudweiler III	TTV Differten	2:4
Do. 09.05.2019	20:00 v	14	TTC Rehlingen	TTV Wadgassen	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 12.12.2018	19:30 v (1)	10	DJK Dudweiler III	TTF Saarhölzbach II	4:3
Mi. 12.12.2018	20:00 v	11	TTV Wadgassen	TTV Reisbach	4:2
Do. 13.12.2018	20:00 v	12	TTC Rehlingen	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	4:0
Fr. 14.12.2018	20:00 v	13	TTG Fremersdorf-Gerlfangen II	TTV Differten	1:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 06.11.2018	20:00 v (1)	2	TTV Reisbach	TV Germania Düppenweiler	4:3
Di. 06.11.2018	20:30 v	8	TTV Differten	TTC Beckingen	4:1
Mi. 07.11.2018	19:00 v	9	TTF Saarhölzbach II	ATSV Saarbrücken	4:0 NA
Mi. 07.11.2018	20:00 v	5	TTV Wadgassen	TTC Wehrden e.V.	4:0
Do. 08.11.2018	20:00 v	3	SV Sitterswald	TTC Rehlingen	1:4
Fr. 09.11.2018	20:00	4	DJK Dudweiler III	TV Dorf im Warndt	4:0
Fr. 09.11.2018	20:00	6	TTG Fremersdorf-Gerlfangen II	TTC Püttlingen II	4:0
Fr. 09.11.2018	20:00	7	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TuS Eschringen	4:0
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele

TTC Rehlingen II

## Freilose 1. Runde

Fr. 21.09.2018 20:00 v (1)

DJK Dudweiler III
TuS Eschringen
TTV Differten
TTC Püttlingen II
ATSV Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Sitterswald
TV Dorf im Warndt
TTC Wehrden e.V.
TTC Beckingen
TTC Rehlingen
TTV Reisbach
TTF Saarhölzbach II
TV Germania Düppenweiler
TTV Wadgassen

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II